
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 397492-2013 z dnia 2013-10-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Żabna na działce ozn. w ewidencji

gruntów nr 350. Przedsięwzięcie obejmuje budowę budynku świetlicy wiejskiej o konstrukcji kontenerowej (kontener o

pow....

Termin składania ofert: 2013-10-17

Staszów: Budowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą i

wyposażeniem w miejscowości Wólka Żabna (powtórzenie procedury)

Numer ogłoszenia: 229299 - 2013; data zamieszczenia: 31.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 397492 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną

infrastrukturą i wyposażeniem w miejscowości Wólka Żabna (powtórzenie procedury).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa świetlicy wiejskiej w

miejscowości Wólka Żabna na działce ozn. w ewidencji gruntów nr 350. Przedsięwzięcie obejmuje budowę

budynku świetlicy wiejskiej o konstrukcji kontenerowej (kontener o pow. zabudowy 73,70 m², składający się

z połączonych ze sobą pięciu modułów) wraz z wyposażeniem oraz wewnętrznymi instalacjami:

wodociągową, kanalizacji sanitarnej, grzewczą, wentylacyjną, wewnętrzną i zalicznikową instalacją

elektryczną, przyłączem wodociągowym i kanalizacji sanitarnej oraz wykonanie zbiornika na nieczystości

ciekłe. Zakres rzeczowy zadania obejmuje m.in.: 1) wykonanie fundamentów i płyty pod kontener, 2)

dostawę i montaż modułów kontenerowych wraz z wyposażeniem oraz wewnętrznymi instalacjami:

wodociągową, kanalizacji sanitarnej, grzewczą, wentylacyjną, wewnętrzną oraz zalicznikową instalacją

elektryczną; 3) wykonanie zbiornika na nieczystości ciekłe o poj. 8,2 m³; 4) wykonanie przyłączy:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/i... 1



wodociągowego i kanalizacji sanitarnej do zbiornika na nieczystości ciekłe; 5) wyposażenie świetlicy (ilość i

rodzaj wyposażenia zgodnie z przedmiarem robót, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót

budowlanych oraz załącznikiem nr 1 do opisu zamówienia); 6) wykonanie ogrodzenia dł. ok. 134,00 m; 7)

zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy obejmujące m.in. utwardzenie terenu z wydzieleniem

czterech miejsc postojowych, wykonanie trawników, nasadzenie krzewów w ilości 10 szt., zgodnie z

dokumentami (w załączeniu), oraz inne konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu

zamówienia. Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje również: 1. obsługę geodezyjną, w tym

wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, 2. umieszczenie na placu tablicy informacyjnej o źródłach

finansowania zadania ze środków Unii Europejskiej. Zamówienie objęte pomocą w ramach działania 413

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w

ramach działania Odnowa i Rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013. Wykonawca udzieli gwarancji i

rękojmi na roboty objęte przedmiotowym zamówieniem na okres minimum 3 lat od daty ich odbioru

końcowego. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz

warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.11.12.00-2, 45.22.38.10-7, 45.23.10.00-5,

45.22.33.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie objęte pomocą w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii

rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i

Rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE POLBUD Tomasz Darowski, Kłoda, ul. Długa 60, 28-236

Rytwiany, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 260709,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 206205,77

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/i... 2



Oferta z najniższą ceną: 206205,77 / Oferta z najwyższą ceną: 409000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/i... 3


